
GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE FEBRERO DE 2013

No. de Solicitud Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar Casa de la 
Cultura Jurídica

Días de 
Participación

Costo de 
hospedaje y 
Alimentos

Costo de 
transportación

N/A Inocencio Noyola Curso. Argumentación Reglas 
Básicas Argumentación San Luis Potosí 06,13, 20 y 27 

de Marzo
0.00
0.00

0.00
0.00

N/A José Antonio Reyna Ortíz
Conferencia: Contexto Social e 
Institucional de la Adopción en 

San Luis Potosí
Adopción San Luis Potosí 26 de Febrero 0.00

0.00
0.00
0.00

N/A Juan Paulo Almazán Cué Conferencia: Problemática Legal 
de la Adopción en San Luis Potosí Adopción San Luis Potosí 28 de Febrero 0.00

0.00
0.00
0.00


